Приложение № 5

        Руководителю ________________
        господину ___________________

от председателя первичной профсоюзной организации
_____________________________

Уведомление
 Настоящим уведомляю Вас о том, что «___» ________ 200__ г. на основании решения общего собрания коллектива создана первичная профсоюзная организация ____________________.
Председателем избран ______________________________.
Члены профкома:

Председатель профкома      _____________________

Дата